Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
1

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1928, DE 21 DE MAIO DE 2015.

 NOMEIA CANDIDATAS CLASSIFICADAS NO

PROCESSO SELETIVO.

       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,

inciso IV do artigo 2º da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas

alterações e Edital nº 007/2015, de 06 de abril de 2015,

       CONSIDERANDO o Mem. Nº0175/2015/FMAS, protocolizado sob o

nº 449706, datado de 27 de abril de 2015,

          RESOLVE:

  Art.1º-Ficam nomeadas as candidatas classificadas no

processo seletivo por prazo determinado, nos termos da Lei nº 2.868, de

08 de janeiro de 2009 e suas alterações, homologado através do decreto nº

11.551 de 28 de abril de 2015, publicado no átrio da prefeitura em 28 de

abril de 2015.

               Art.2º-As servidoras de que trata o artigo anterior estão

relacionadas no Anexo I desta Portaria.

               Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2015.

      Art.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

   GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do mês

de maio de 2015.

 Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
2

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1928 DE 21 DE MAIO DE 2015

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Nº NOME MATRÍCULA CARGO/CARGA

HORARIA SEMANAL

ADMISSÃO LOCAL DE TRABALHO

01 ALMIRA DE SOUZA BUENO 73271

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 - 40 HS  01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

02

CARLA DANIELETTO LEONARDO 73269

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 - 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

03 ELCIMÁRIA LIMA MOREIRA 73273

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

04

CIDINÉIA OLIVEIRA RIBEIRO 73274

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

05 ESTEFANIA SZABLAK BATISTA

FERREIRA 73275

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

06

GÉSSICA GOUVEIA FERRUGINE 73268

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

– 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

07 MARILENE LIMA DE OLIVEIRA 73278

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

– 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA

08

SUELI CANCIAN DE OLIVEIRA 73272

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

– 40 HS 01/05 A 30/06/2015

CRAS – PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA